鲁农工办字 匚⒛24〕 4号

关于戊立山东农业工程学会人才工作委员会的通知

各位理事、各有关单位:

为深入贯彻落实国家和省人才工作会议精神,大力实施人才

强省战略,提高农业工程和农村实用技术人才的综合素质及专业

技术能力,经学会八届二次常务理事会研究决定成立 “山东农业

工程学会人才工作委员会
”,现将 “山东农业工程学会人才工作

委员会
”工作职责、机构设置、组成单位及人员名单通知如下:

一、主要工作职责

1.贯彻落实党中央国务院和省委、省政府的人才政策;

2.开展农业工程领域的人才调查与研究,了解人才发展状况

和需求;

3.组织农业工程领域的学术交流、专业技术培训、技能竞赛

等活动,提高农业科技人才的综合素质;

1

4.加强农业工程领域人才的国际合作与交流,提升我省农业

工程领域人才的国际竞争力;

5.开展农业工程领域专业技术人才评价和举荐,为会员提供

职业发展和能力提升服务。

二、机构设置           r

人才工作委员会在山东农业工程学会理事会领导下开展工

作,设主任 1名 ,副主任 4名 ,秘书长 1名 ,副秘书长 2名 ,会

员若千名。

三、组成单位及人员名单

主 任:高元军 山东省农创教育科技集团有限公司总经理

潍坊市现代农业开放发展研究院院长

副主任:李志合 山东理工大学农业工程与食品科学学院院长

宋占华 山东农业大学机电工程学院副院长

王家胜 青岛农业大学机电工程学院副院长

刘文宝 山东农业工程学院干部进修学院院长

秘书长:任艳艳 潍坊农综区创新人才发展中心主任

副秘书长:苗鲁斌 潍坊市现代乡村振兴教育实践中心主任

贺玉强 安丘赋能乡村振兴教育实践中心主任

2